
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/1888/23 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Programu „Krośnieńska Karta Mieszkańca” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 18 ust. 2 pkt 6 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/1463/22 Rady Miasta Krosna z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia Programu „Krośnieńska Karta Mieszkańca” ( Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r., 
poz. 4572) zmienionej uchwałą Nr LX/1674/23 Rady Miasta Krosna z dnia 31 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2023 r. poz. 3113), w § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Nie pobiera się opłaty za wydanie pierwszej Karty Mieszkańca lub zmiany Karty w związku ze 
zmianą imienia lub nazwiska użytkownika, natomiast za wydanie duplikatu karty pobiera się opłatę 
w wysokości 30 zł. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 168


	UCHWAŁA NR LXVI/1888/23 RADY MIASTA KROSNA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-08T13:14:03+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




